2º • Par:1 atender o disposto no(s) An:igo(s) anteriore(s) deste DECRETO 
servira como recursos. os resultantes de amtlac;Ao parcial ou total de dotações 
orçamentárias desta entidade , conforme discriminação abaixo. de acordo com o Artigo 43, 
§ lº, Inciso Ili , da Lei Federal nº 4 . 320/64, no valor global de RS 1.054.000,00 (Um 
Milhão Cinquenta e Quatro Mil Rea i s) . 

Valer da Anulaçic 

02,09,00 • SECRETARIA IIUNICIPAL DE OBRAS E URBAN!SllO 
15-15HJJ23 1.025 - COI\SIRUÇÃO E CO.~SERVAÇÃO DE CAl.ÇA)IE!ffl) 

4. 4.90.51 - Obras e Insulações 
15-151 -0023 1.042 - PAVIIIENTAÇÃO 0B RUAS E AVENIDAS 

1 . 1 .90 .51 - ObrM e lnstalaçóos